重庆三峡中心医院

2017年助理全科医生培训招生简章
根据《重庆市卫生和计划生育委员会办公室关于开展重庆市2017年助理全科医生培训工作的通知》渝卫办发﹝2017﹞155号 文件精神，现将我院2017年助理全科医生培训工作招生事宜公布如下：

 一、招收对象

   （一）临床医学类专业 3年全日制高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生。

   （二）参加重庆医药高等专科学校及重庆三峡医药高等专科学校临床医学专业（全科医学方向），并纳入“3+2”卓越医生教育培训计划试点项目的学员。

二、招收计划

   2017年重庆三峡中心医院助理全科医生培训计划招收15人。
三、招收流程

    网上报名→资格审查→基地面试→择优录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到

报名时间

8月 12至 17 日，报名截止时间为 8月 17 日 18：00。

五、报名网址

重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（http://www.cqwsrc.com/webSite/rcpx/zyyspx/）。

六、助理全科培训学员资料审查、笔试、面试时间

第一志愿：8月 21日上午8点；

第二志愿：8月 23日上午8点；

调剂录取：8月 25日（具体时间另行通知）。

地点：重庆三峡中心医院总院科技大楼三楼三恩厅

（一）结果公布时间

第一志愿：8月 22日；

第二志愿：8月 24日；

调剂录取：8月 28日。

（二）资料审核所需材料

1、报考学员本人“助理全科学员信息表”（附件1），报名表（重庆医药卫生人才网打印—重庆市住院医师规范化培训专区打印）、身份证，初始学历证、学位证和最高学历证、学位证，执业医师资格证(或考试成绩单)。同时报考的单位人须由单位出具证明函（附件2），凡未出具证明函或内容不全者视为资料审核未通过。（注：上述证件需出示原件并交复印件，复印件请准备两份，并按照上述顺序放好交给工作人员），模板下载请加入QQ群：647546588。

2、现场资料审核通过者方可进行笔试，资料不全者或做假者视为审核不通过，不得参加笔试。

笔试：采取闭卷的方式进行。笔试内容围绕相关专业的学科基础知识、综合基础知识、公共基础知识等进行机考。根据笔试成绩由高到低确定进入面试人员名单。若最后一名面试人选笔试成绩出现并列时，则并列进入面试。如出现面试弃权的，其缺额根据该专业考生笔试成绩由高分到低分依次递补。

面试：采取结构化面试。

七、注意事项

（一）报考学员应按规定填报相关信息及资料，对填报的资料真实性负责，如填写信息及资料不符合要求者，不能参加基地笔试与面试；

（二）报考学员应提供准确无误的联系电话，并保持畅通，以便及时联系；

（三）请报考我院助理全科医生培训的学员请加QQ群，便于及时通知笔试与面试相关事宜：647546588，申请加入QQ群务必备注真实姓名。

八、联系方式

科   教  部：023-58103232
人力资源部：023-58103089、023-58103511